様式第１号（第７条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  年  月  日

行 田 市 長  様

補助事業者

住所又は所在地  行田市

氏名又は団体名                 ①

及び代表者氏名  会長

行田市補助金等交付規則（昭和５２年規則第６号）第７条の規定により、次のとおり

申請します。

補 助 金 等 の 名 称 単位自治会運営補助金

補助事業等の目的及び内容 地域住民の融和と福祉の向上ための活動

補 助 事 業 等 の 効 果
地域住民の融和と福祉の向上並びに市行政の円滑なる執

行に寄与

補助事業等の経費所要額
                      円

補 助 金 等 の 額 単位自治会運営補助金           円

補助事業等の着手年月日

及び完了年月日（予定）

着 手   令和６年４月 １日

完 了   令和７年３月３１日

添 付 書 類
 １ 収支予算書

 ２ 事業計画書

※ 担 当 課 処 理 欄

注 ※印の欄は記入しないこと。

③

≪記入例≫

②

① 補助事業者欄

  自治会名及び令和６年度の自治会長の住所・氏名を御記入下さい。

② 補助事業等の経費所要額欄

令和６年度の自治会の予算合計金額を御記入下さい。

③ 単位自治会運営補助金欄

＜算出方法＞

  ①世帯割②均等割③自治会長活動手当 の合計額

①３７０円×令和６年４月１日の現在の世帯数

②均等割１５，５００円

③自治会長活動手当

＜行田市自治会補助規則による交付基準＞

世 帯 数 交付金額（円）

５０世帯以下 ４８，０００

５１～１００ ６２，０００

１０１～１５０ ７６，０００

１５１～２００ ９０，０００

２０１～２５０ １０４，０００

２５１～３００ １１８，０００

３０１～３５０ １３２，０００

３５１～４００ １４６，０００

４０１～４５０ １６０，０００

４５１～５００ １７４，０００

５０１～５５０ １８８，０００

５５１世帯以上 ２０２，０００

     上記表を参照のうえ、令和６年４月１日現在の世帯数が

該当する金額を御記入ください。

【例】令和６年４月１日現在の世帯数が、１１５世帯の場合

 ①（世帯割）３７０円×１１５世帯＝４２，５５０

 ②（均等割）１５，５００円

 ③（自治会長活動手当）７６，０００円

             ①②③の合計額 １３４，０５０円となります。